
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 
                                                                   

 

04.01.2016              № 3 

   

    

Про надання тимчасового дозволу Церкві християн віри Євангельської 

м.Пирятин Полтавської області  на розміщення нестаціонарного засобу 

(різдвяного вертепу) на майдані  Незалежності  

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України  „Про забезпечення  санітарного та епідеміологічного 

благополуччя населення“, Закону України „Про свободу совісті та релігійні 

організаціії“, на  підставі поданих  документів виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати тимчасовий дозвіл Церкві християн віри Євангельської 

м.Пирятин Полтавської області (В.Бобик) на розміщення нестаціонарного 

засобу (різдвяного вертепу) на майдані Незалежності (біля сцени), з 05.01.2016  

по 08.01.2016  для привітання жителів та гостей міста з  різдвяно-новорічними 

святами.  

2. Зобов’язати  Церкву християн віри Євангельської м.Пирятин 

Полтавської області (В.Бобик):  

2.1. До початку проведення святкових заходів за вказаною адресою у 

визначений період отримати дозвільні документи у відповідних службах  

Пирятинського району згідно із вимогами  чинного законодавства. 

2.2. З метою безпечного перебування відвідувачів під час проведення 

святкових заходів,  розмістити нестаціонарний засіб (різдвяний вертеп) у 

визначеному місці дислокації. 

2.3. Під час експлуатації нестаціонарного засобу (різдвяного вертепу) 

відвідувачами для фотографування, забезпечити його відповідність нормативам 

з техніки безпеки, охорони праці, для безпечного перебування дітей та 

дорослих. 

http://www.docufreezer.com/order


2.4. Дотримуватися під час проведення  святкових заходів чинного 

законодавства у сфері  санітарно-епідеміологічного благополуччя населення, 

протипожежної безпеки та Правил благоустрою міста Пирятина. 

3. Комунальному підприємству „Каштан“ (Скочко В.І.) у визначеному 

місці проведення святкових заходів, розмістити  сигнальне огородження з 

метою забезпечення  безпеки руху  для  жителів міста  та транспортних засобів. 

4. Відповідальність за якість надання послуг, дотримання техніки безпеки 

та охорони праці, громадського порядку та за виконання пунктів 1- 3 рішення 

покладається на Церкву християн віри Євангельської м.Пирятин Полтавської 

області (В.Бобик).             

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Шикеринця І.С. 

 

 
 

 

Міський голова                                                                        О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 


